СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Совета городского поселения «Город Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «17»  ноября  2022 года

В целях приведения нормативных правовых актов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», Совет городского поселения «Город Краснокаменск»,

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу Решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск»:
- от 27 декабря 2016 года № 123 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск»;
- от 25 мая 2017 года № 48 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск»»»;
- от 26 октября 2017 года №87 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск»
- от 20 декабря 2018 года № 99 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск»;
- от 30 января 2020 года № 1 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск»;
- от 21 декабря  2020 года №60 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск»;
- от 26 марта 2021 г. № 6 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в городском поселении «Город Краснокаменск».

2. Направить настоящее Решение Главе городского поселения «Город Краснокаменск» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

«17» ноября 2022 года

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«17» ноября 2022 года
№  48

_________
(подпись)   М.П.

_________
(подпись)  М.П.
	Председатель Совета
городского поселения
П. Н. Безбородов

[bookmark: _GoBack]Глава городского
поселения
И. Г. Мудрак